2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.06.2022       №  595                                                                    г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 24.02.2022 № 159 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Каменского района Алтайского края»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 24.02.2022 № 159 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
пункт 15 изложить в новой редакции:
«15. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.»;
пункт 20 изложить в новой редакции:
«20. Прием заявления и выдача документов о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом.».
дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Каменского района Алтайского края, пунктом 46 следующего содержания:
«46. Предоставление жилого помещения по договору социального найма.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителей органов Администрации района, предоставляющих муниципальные услуги.

Глава района					                                         И.В. Панченко